
Id: 83092033-46D7-475F-965C-A0B7BCF60FB6. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 162/2025 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora 

I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego w Szubinie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 63 ust. 1 i 21 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierza się Pani Elżbiecie Kłosowskiej-Hilscher stanowisko 

dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego w Szubinie, na okres 

od 1 września 2025 r. do 31 sierpnia 2030 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
STAROSTA 
Krzysztof Błoński 

 

 

 

................................... 

 

 

WICESTAROSTA 

 Michał Dubkowski 

 

................................... 

 

 

 

POZOSTALI CZŁONKOWIE ZARZĄDU 
 

 

Tomasz Miłowski 

 

...................................  

Maciej Boinski 

 

...................................  

Ignacy Pogodziński ...................................  

 

 



Id: 83092033-46D7-475F-965C-A0B7BCF60FB6. Uchwalony Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r.  

poz. 737 ze zm.) „Stanowisko dyrektora szkoły lub placówki powierza organ prowadzący szkołę 

lub placówkę”. Natomiast zgodnie z art. 63 ust. 21 ustawy „Stanowisko dyrektora szkoły lub placówki 

powierza się na 5 lat szkolnych (...)".   

W związku z wyłonieniem w drodze konkursu na stanowisko dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. 

Stanisława Wyspiańskiego w Szubinie Pani Elżbiety Kosowskiej-Hilscher, podjęcie uchwały  

jest zasadne. 


